

**Blach Dalsgaard Holding ApS**

Dalsgårdsvej 3, c/o Lars Blach  
8963 Auning

**CVR-nr. 38 00 59 44**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/05 2019

---

Lars Blach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blach Dalsgaard Holding ApS  
Dalsgårdsvej 3, c/o Lars Blach  
8963 Auning

CVR-nr.: 38 00 59 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Lars Blach, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med ejendomme samt være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.430.636, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.807.163.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(539)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.254.721	7.529
Finansielle indtægter		54.606	13
Finansielle omkostninger		<u>(878.154)</u>	<u>(211)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.430.634</b>	<b>7.327</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.430.636</u></b>	<b><u>7.327</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		525.470	4.729
Overført resultat		<u>3.905.166</u>	<u>2.598</u>
		<b><u>4.430.636</u></b>	<b><u>7.327</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.508.972	4.754
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.508.972</u>	<u>4.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.508.972</u>	<u>4.754</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		63.750	0
Andre tilgodehavender		0	25
Selskabsskat		13.341	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.091</u>	<u>28</u>
Værdipapirer		2.147.170	1.663
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.147.170</u>	<u>1.663</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.075.180</u>	<u>933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.299.441</u>	<u>2.624</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.808.413</u>	<u>7.378</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.254.721	4.729
Overført resultat		6.502.442	2.598
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>11.807.163</u></b>	<b><u>7.377</u></b>
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.808.413</u></b>	<b><u>7.378</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	4.729.251	2.597.276	7.376.527
Årets resultat	0	525.470	3.905.166	4.430.636
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>5.254.721</b>	<b>6.502.442</b>	<b>11.807.163</b>



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.